Начальнику ФКУ ИК-2 УФСИН
России по Тюменской области

полковнику внутренней службы

                                И.В. Сауляку
от гр-на (ки) ____________________
_______________________________
проживающего (щей) по адресу____

________________________________
________________________________

паспорт серия ______ № __________

прописанный ___________________
________________________________

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять передачу для вручения осужденному____________________

______________________________________________________________________

(ФИО, число, месяц, год рождения, режим содержания)

Я предупрежден (а) об уголовной ответственности по ст.228 УК РФ за незаконное приобретение, переработку, перевозку, пересылку или хранение без цели сбыта или с целью сбыта наркотических или психотропных веществ в крупном размере или особо крупных размерах.
      Я предупрежден (а) об административной ответственности по ст.19.12 КоАП РФ за передачу или попытку передачи запрещенных предметов лицам, содержащимся в учреждениях УИС.
                                                                                ______________________________

(подпись)

     Перед написанием настоящего заявления мне было предложено добровольно выдать наркотические и психотропные вещества. В представляемой мной передаче наркотических и психотропных веществ не имеется. Кроме того в предоставляемой мной передаче отсутствуют вещества и предметы, полученные мной от иных лиц с неизвестной мне родовой принадлежностью.
     В передаче находятся продукты питания и предметы, указанные в приложении к заявлению (перечень продуктов питания для передачи на оборотной стороне заявления).

«___»_________________ 201__г.                       ______________________________

                                                                                                     (подпись)

	Начальнику ФКУ ИК-2 УФСИН

России по Тюменской области

полковнику внутренней службы

                                И.В. Сауляку
от гр-на (ки) ____________________

_______________________________

проживающего (щей) по адресу____

________________________________

________________________________

паспорт серия ______ № __________

прописанный ___________________

________________________________

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне длительное свидание с правом совместного проживания с моим _____________________________________________________

                                             (степень родства ,ФИО, число, месяц, год рождения, режим содержания)
на _____ суток в период с «___»______ 201__ года по «___»________ 201__ года.

Я предупрежден (а) об уголовной ответственности по ст.228 УК РФ за незаконное приобретение, переработку, перевозку, пересылку или хранение без цели сбыта или с целью сбыта наркотических или психотропных веществ в крупном размере или особо крупных размерах.

      Я предупрежден (а) об административной ответственности по ст.19.12 КоАП РФ за передачу или попытку передачи запрещенных предметов лицам, содержащимся в учреждениях УИС.

                                                                                ______________________________

(подпись)

     Перед написанием настоящего заявления мне было предложено добровольно выдать наркотические и психотропные вещества, а также предметы, запрещенные к использованию и хранению осужденными, содержащимся в ИУ. При мне отсутствуют вещества и предметы, полученные мной от иных лиц с неизвестной мне родовой принадлежностью.

«___»_________________ 201__г.                       ______________________________

                                                                                                     (подпись)

	Начальнику ФКУ ИК-2 УФСИН

России по Тюменской области

полковнику внутренней службы

                                И.В. Сауляку
от гр-на (ки) ____________________

_______________________________

проживающего (щей) по адресу____

________________________________

________________________________

паспорт серия ______ № __________

прописанный ___________________

________________________________

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне краткосрочное свидание с осужденным _________ ______________________________________________________________________.
                                                                (ФИО, число, месяц, год рождения, режим содержания)

Я предупрежден (а) об уголовной ответственности по ст.228 УК РФ за незаконное приобретение, переработку, перевозку, пересылку или хранение без цели сбыта или с целью сбыта наркотических или психотропных веществ в крупном размере или особо крупных размерах.

      Я предупрежден (а) об административной ответственности по ст.19.12 КоАП РФ за передачу или попытку передачи запрещенных предметов лицам, содержащимся в учреждениях УИС.

                                                                                ______________________________

(подпись)

     Перед написанием настоящего заявления мне было предложено добровольно выдать наркотические и психотропные вещества, а также предметы, запрещенные к использованию и хранению осужденными, содержащимся в ИУ. При мне отсутствуют вещества и предметы, полученные мной от иных лиц с неизвестной мне родовой принадлежностью.

«___»_________________ 201__г.                       ______________________________

                                                                                                     (подпись)